Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho. 1053 • Centro - Te!. (011) 483-4333 - Fax (011) 483-3291
Caixa Postal 4 - CEP 13322-400 - SALTO - SP • C G C IMF) 4Õ.834J0? V.-;t <c-

LEI N° 1.938 1 97

(AUTORIA DO VEREADOR ELIANO APOUNARIO DE PAI II a j

-o*»/ ts Q

JOÃO GUtDO CONTI, Prefeito Municipal de

Sallo, Estado de Sáo Paulo, usando das atribuições que lhe sáo conferidas por lei.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1° - O parágrafo único do artigo 2° da Lei

Municipal n° 1,956/96, passa a vigorar com a seguinte redação:

'‘Parágrafo Único - Fica autorizada a

participação das entidades beneficentes e de serviços de nossa cidade, não

podendo a Paróquia de Nossa Senhora do Monte Scrrat cobrar qualquer tipo

de taxa por essa participação.”

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO
em 14 de abril de 1937

Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho. 10S3 - Centro • Tol (051) 483-4333 ■ Fax (011) 483-3291
Ca.xa Postai 4 - CEP 13322-400 - SALTO - SP • C.G.C (MFI 46 53-1 5" CJ.' <•-

Registrada na Secretaria de Governo publicada na

Secretário de